EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLI CA N. 126,

DE 29 DE OUTUBRO DE 2012.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no

exercício da Reitoria e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, homologa o
resultado final do Processo Seletivo para Professor Substituto e/ou Temporário,
conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 109, de 19  de Setembro de 2012,
publicado no DOU de 24/09/2012.

Processo N. 23081.013853/2012-04
Departamento de Ciências da Saúde/CESNORS – Palmeira das Missões
Área de conhecimento: Genética, Embriologia, Histologia e Imunologia

Candidatas classificadas  Nota final  Classificação

Luciana Grolli Ardenghi 8,24 1º lugar
Cynthia Hernandes Costa 7,06 2º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de um ano, a contar da

publicação do resultado no Diário Oficial da União.

                                                                      Dalvan José Reinert
      Vice–Reitor, no exercício da Reitoria

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA